
1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę  1 324 330,00 zł

8 000,00 zł

14 000,00 zł

   ( dział 600, rozdział 60013 § 4430 )

20 000,00 zł

   ( dział 600, rozdział 60014, § 4430 )

42 200,00 zł

   ( dział 600, rozdział 60016, § 4270 )

           e) fundusz sołectwa Olchowo - zakup drewna na wiatę dla wsi Gardna 10 000,00 zł

  ( dział 010, rozdział 01043, § 4260 )

10 000,00 zł

  ( dział 010, rozdział 01043,  § 4270 )

10 000,00 zł

  ( dział 010, rozdział 01043, § 4300 )

130 000,00 zł

  ( dział 758, rozdział 75818, § 4810 )

i) rezerwa celowa - pokrycie nieplanowanych wydatkó w dziale "Edukacyjna 200 000,00 zł
opieka wychowawcza"

j) rezerwa celowa - na pokrycie nieplanowanych wydatków inwestycyjnch w dziale 130 130,00 zł

"Transport i łączność"

   ( dział 758, rozdział 75818, § 4810  )

   ( dział 758, rozdział 75818, § 6800  )

    urządzenia w pasie drogowym

    urządzenia w pasie drogowym

    urządzenia w pasie drogowym

    remont dróg na wsi

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                         

(Dz.U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz.1907, poz.1940)  –  Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co 

następuje:

      z tego:

a) drogi publiczne krajowe - różne opłaty i składki - opłata roczna za wbudowanie 

b) drogi publiczne wojewódzkie - różne opłaty i składki - opłata roczna za wbudowanie 

c) drogi publiczne powiatowe - różne opłaty i składki - opłata roczna za wbudowanie      

d) drogi publiczne gminne - zakup usług remontowych - utrzymanie dróg gminnych - 

Uchwała Nr   XV    /     / 25

   ( dział 600, rozdział 60011, § 4430  )

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 19 marca 2025 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025

w sposób następujący :

e) infrastruktura wodociągowa wsi - zakup energii - utrzymanie sieci wodociągowej 

g) infrastruktura wodociągowa wsi - zakup usług pozostałych - utrzymanie sieci 

h) rezerwa celowa na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego

    na terenach wiejskich

    wodociągowej na terenach wiejskich

    wodociągowej na terenach wiejskich

f) infrastruktura wodociągowa wsi - zakup usług remontowych - utrzymanie sieci 



2

k) rezerwa celowa - na zabezpieczenie finansowania projektów w ramach 129 600,45 zł

FEPZ składanych przez gminę Nowogard

l ) System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - inwestycja w ramach programu 470 399,55 zł

MALUCH+ 2022-2029 realizowana zgodnie z umową pn."Budowa Żłobka

Miejskiego w Nowogardzie" budowa żłobka przy Przedszkolu nr 4 w Nowogardzie -

środki własne

ł) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - pozostała działalność 150 000,00 zł

   ( dział 900, rozdział 90095 )

z tego:

(§ 4210) 6 000,00 zł

(§ 4210) 4 000,00 zł

(§ 4210) 30 000,00 zł

(§ 4210)  - estetyka miasta-nagrody na najład.elew.,otocz.budyn.,dekor.świąt. 18 000,00 zł

(§ 4240)  - działalność Biura Lokalnej Agendy 2 000,00 zł

(§ 4270) 50 000,00 zł

(§ 4300)  - działalność Biura Lokalnej Agendy 5 000,00 zł

(§ 4300)  - dofinansowanie szkolnych kół LOP 5 000,00 zł

(§ 4300) 30 000,00 zł

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę  1 324 330,00 zł

      z tego:

114 200,00 zł

   ( dział 600, rozdział 60004, § 4300 )

b) gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - inwestycja w ramach programu 1 210 130,00 zł

budownictwa socjalnego pn.: "Budowa budynku komunalnego w Nowogardzie"

środki własne gminy Nowogard

   ( dział 700, rozdział 70007, § 6050 )

       Województwa Zachodniopomorskiego.

   o charakterze użyteczności publicznej w województwie zachodniopomorskim - 

   wkład własny

   ( dział 855, rozdział 85516, § 6050  )

   ( dział 758, rozdział 75818, § 6800 )

a) lokalny transport zbiorowy - Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych  

 - Festiwale: LATO Z MUZAMI, EKOFILM

 - remont murku i kładki wzdłuż jeziora Nowogardzkiego

 - Festiwale: LATO Z MUZAMI,  EKOFILM

            Przewodnicząca Rady Miejskiej

Agnieszka Biegańska-Sawicka

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

 - działalność Biura Lokalnej Agendy

 - dofinansowanie szkolnych kół LOP


